
2016.11.16 ❘ 星期三11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至2016年8月28日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实

际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由平安银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

平安银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的

《债权资产转让合同》（日期为2016年9月23日），平安银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有
的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公
司。平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从
公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相

应的担保责任。
特此公告
银行联系电话：0571-85020811，0579-85580084 浙商资产联系电话：0579-85507889，85507896

平安银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

单位：人民币元 2016年11月16日
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合计

债权行

平安银行股份有限公司杭州萧山支
行

平安银行股份有限公司杭州萧东支
行

平安银行股份有限公司杭州萧山支
行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州余杭支行

平安银行股份有限公司嘉兴平湖支
行

平安银行股份有限公司嘉兴支行

平安银行股份有限公司台州分行

平安银行股份有限公司义乌商贸支
行

平安银行股份有限公司义乌稠江支
行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司金华浦江支行

平安银行股份有限公司义乌稠江支
行

平安银行股份有限公司金华浦江支
行

平安银行股份有限公司义乌稠江支
行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司金华永康支
行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司金华永康支
行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司金华东阳支
行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌稠江支
行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司金华永康支
行

平安银行股份有限公司金华永康支
行

平安银行股份有限公司义乌稠江支行

平安银行股份有限公司金华东阳支
行

平安银行股份有限公司金华东阳支行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌商贸支
行

平安银行股份有限公司义乌商贸支行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司金华永康支
行

借款人名称

杭州北天鹅羽绒制品有限公司

杭州恒通钢结构有限公司

杭州杭重起重设备制造有限公
司

杭州佳妮纺织有限公司

浙江友谊染织有限公司

浙江华夏纺织塑胶有限公司

杭州笑笑猴实业有限公司

杭州旭阳针织有限公司

诸暨市富润汽车销售有限公司

浙江震寰电缆电气有限公司

浙江道奇实业有限公司

安吉金鹏家居制造有限公司

嘉兴市泽华仓储有限公司

华夏防暴电气有限公司

浙江洪泰化纤有限公司

浙江新事业特钢有限公司

东阳市富强电器实业有限公司

东阳市双龙线带有限公司

兰溪长乐磁业有限公司

浦江乐门阀门有限公司

浦江链环衬板有限公司

义乌市爱力拉链有限公司

义乌市祥胜文化用品有限公司

义乌市兴耀塑胶有限公司

永康市高尔美工贸有限公司

浙江宝恒塑业有限公司（原名
称：浙江欧宝塑业有限公司）

浙江鸿拓实业有限公司

浙江科泰实业有限公司

浙江可尔针织有限公司

浙江品华农林开发有限公司

浙江浦江聚丰家纺有限公司

浙江浦江力霸皇自行车有限公
司

浙江蓉娇纺织品有限公司

浙江太平洋纺织有限公司

浙江鹰王扑克有限公司

浙江锃泰工贸有限公司

浙江震源工贸有限公司

贝克曼集团有限公司

东阳市锦兴针织有限公司

东阳市天使实业有限公司

兰溪市金威利装饰材料有限公
司

浦江中凯家纺有限公司

义乌市东方缝纫设备有限公司

义乌市现代轮胎有限公司

永康市金标机电工具有限公司

债务情况（截至2016年8月28日）

借款合同编号

平银杭萧综字20131213第003号 平银杭萧贷字20131213第001号 平银杭
萧贷字20141225第001号

平银杭萧综字20140911第001号 平银杭萧贷字20140911第004号

平银杭萧贷20150929第001号

平银杭萧综字20140724第001号 平银杭萧商字20150309第001号 平银杭萧贴字20150309第001号
平银杭萧贷字20140904第006号 平银杭萧贷字20141119第002号 平银杭萧贷字20150527第001号

平银杭萧贷字20140930第001号

平银杭萧东综字20130521第001号 平银杭萧东贷字20131125第003号 平银杭萧东贷字20131121第001号

平银杭萧东综字20140103第001号 平银杭萧东贷字20140107第001号

平银杭萧东贷字20140930第005号

平银杭萧东贷字20140930第007号

平银杭萧东综字20140410第001号 平银杭萧东贷字20140414第001号 平银杭萧东贷字
20140415第002号 平银杭萧东贷字20140410第001号 平银杭萧东贷字20140411第002号

平银杭萧综字20140731第001号 平银杭萧贷字20140627第004号 平银杭萧贷字20140731第005号

平银杭萧贷字20140904第004号

平银杭营综字20140805第001号 平银杭营贷字20140811第001号

平银杭城西贷字20141128第001号

深发武支综字第20110628001号 深发武支承字第20120104001号

平银杭余综字2012第0069号 平银杭余贷字2013第112101号 平银杭余贷字2013第112201号

平银平湖综字20141107第001号 平银平湖贷字20141114第001号

平银嘉兴综字20150508第008号 平银嘉兴贷字20150508第008号

平银台营综字20130903第017号 平银台营商字20140311第017号 平银台营贴字20140311第017号

平银台营综字20130201第701号 平银台营贷字20130207第703号 平银台
营贷字20130305第701号 平银台营贷字20130327第701号

平银义分综字2010310第001号 平银义分贷字20140310第001号

平银义分贷字20151231第005号

平银义分综字20130902第001号 平银义分贷字20140217第002号

平银义分贷字20150330第001号

平银义分综字20140114第002号 平银义分商字20140711第001号 平银义
分贴字20140711第001号 平银义分贷字20150529第007号

平银义分综字20150105第005号 平银义分贷字20150105第008号

平银义分综字20150105第006号 平银义分贷字20150105第009号

平银义分综字20150602第004号 平银义分贷字20150602第001号

平银义分综字20150602第004号 平银义分商字20150615第001号 平银义分贴字20150615第001号

平银义分综字20140417第001号 平银义分贷字20141013第005号 平银义
分贷字20141014第008号 平银义分贷字20141016第007号

平银义分综字20130821第005号 平银义分贷字20130821第006号 平银义分贷字20141219第002号

平银义分综字20150302第001号 平银义分贷字20150302第001号

平银义分综字20140901第001号 平银义分贷字20140930第003号

平银义分贷字20150325第005号

平银义分综字20141020第003号 平银义分贷字20150526第012号 平银义分贷字20151228
第002号 平银义分贷字20141024第001号 平银义分贷字20141022第001号 平银义分贷字
20141021第004号 平银义分贷字20141020第006号 平银义分贷字20141023第001号

平银义分贷字20150120第002号

平银义分综字20140530第001号 平银义分贷字20140530第001号 平银义
分贷字20150528第002号 平银义分贷字20150526第001号

平银义分综字20131119第003号 平银义分商字20140520第008号 平银义分贴字
20140520第008号 平银义分贷字20131119第002号 平银义分贷字20141231第003号

平银义分综字20130618第002号 平银义分承字20140514第003号 平银义分贷字
20140513第002号 平银义分贷字20140514第003号 平银义分贷字20141209第002号

平银义分综字20140310第004号 平银义分贷字20140312第001号 平银义分贷字20140313第006号

平银义分贷字20141016第008号

平银义分贷字20151231第004号

平银义分贷字20141016第010号

平银义分贷字20151230第006号

平银义分综字20130816第001号 平银义分贷字20130820第004号 平银义分贷
字20140220第002号 平银义分贷字20140811第001号 平银义分贷字20140813
第001号 平银义分贷字20140814第001号 平银义分贷字20140815第001号

平银义分贷字20150401第006号

深发义分综字第20121017004号 平银义分贷字20130417第007号

平银义分综字20150529第003号 平银义分贷字20150529第003号

平银义分综字20150115第001号 平银义分贷字20150115第004号

平银义分综字20150325第002号 平银义分贷字20150325第003号 平银义
分商字20150703第001号 平银义分贴字20150703第001号

平银义分综字20141203第004号 平银义分贷字20141204第002号

平银义分综字20140522第001号 平银义分商字20141211第001号 平银义分贴字
20141211第001号 平银义分商字20141210第001号 平银义分贴字20141210第001号

深发义分综字第20120924001号 平银义分贷字20130903第010号 平银义
分商字20130904第002号 平银义分贴字20130904第002号

深发义分综字第2012051102号 深发义分商字第20121105003号 深发义分贴字第20121105003号

平银义分综字20140324第003号 平银义分贷字20140324第004号

平银义分综字20150312第002号 平银义分贷字20150324第003号 平银义
分贷字20150317第006号

本金

12000000.00

9999998.2

19999057.23

9891299.21

10930720.76

33480000.00

9999768.38

11499987.3

5999992.99

14999999.43

7835300.02

6320000.00

29999994.22

9999999.80

1498668.73

1227600.52

12208625.52

20870000.00

7900000.00

9993554.71

5000000.00

8999999.98

14998993.63

3492895.90

28000000.00

9999972.70

50000000.00

4900000.00

8000000.00

5499980.89

9632420.25

39998029.90

15000000.00

21990000.00

28000000.00

6766700.00

12800000.00

15000000.00

25000000

11999999.22

8999917.49

5635348.88

9552251.73

5000000.00

15000000.00

615921077.59

欠息

2280806.64

1289449.38

2616719.39

1802038.01

3313996.92

7782870.05

2283180.91

2196275.74

1138860.44

2176999.96

8080660.44

1785867.24

3258089.88

607380.74

713004.67

791346.51

2744579.48

590025.47

832881.13

823565.44

538948.56

1117129.28

2888501.20

1538054.67

2419908.29

1063092.15

1768286.18

562807.61

519327.08

728577.31

2771401.83

5235816.26

483197.79

1394273.59

3424349.65

5587683.09

572816.94

504044.39

893899.88

938411.30

1213926.88

2297346.74

4448048.81

1057654.20

955928.29

92032030.41

实现债权的费用

117749.00

92915.00

151981.00

0.00

636.00

0.00

186619.00

105015.00

62314.00

125812.00

96140.00

0.00

205040.00

129600.00

2800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46133.00

0.00

0.00

57789.00

90319.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27282.00

0.00

0.00

0.00

0.00

102646.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

128787.00

0.00

0.00

1729577.00

担保人

杭州华隆羽绒制品有限公司、杭州北天鹅股份有限公司、浙江信谊控股
有限公司、浙江天翔控股集团有限公司、陈招贤、陈幼娟

杭州恒通钢结构有限公司、杭州荣顺羽绒制品有限公司、浙江恒生钢结构有限公司、周火林、徐彩芬

杭州恒通钢结构有限公司

楼琪、楼峥、浙江云石集团有限公司、楼吾法、沈凤华

浙江中海印染有限公司、孙林泉、陈素娟、浙江佳妮复合材料有限公司、杭州全盛包装有限公司

浙江嘉华印染有限公司、毛关根、杨爱芳

绍兴市恒盛新材料技术发展有限公司、绍兴县东森印染有限公司、杜利法、李萍儿、傅益民

绍兴联轩纺织有限公司、杜利法、李萍儿

绍兴市恒盛新材料技术发展有限公司、杜利法、李萍儿

绍兴市恒盛新材料技术发展有限公司、绍兴联轩纺织有限公司、绍兴县
东森印染有限公司、杜利法、李萍儿

杭州通圆家纺制品有限公司、童永榕

杭州顺源轮胎制造有限公司、杭州信柯达工贸有限公司、莫金欢、周利

诸暨市润华汽车有限公司、铜陵浩润置业有限公司、王征宇、周丽芳

中永电缆电气集团有限公司、杭州绿策电力线缆制造有限公司、莱蒙达集团有限公司、胡海杰、高玲丽、胡乐丹、钱志龙

道道集团股份有限公司、孟繁宇、方卫铭、潘海霞、方卫华、林继岩、孙建美、宋志辉、孙剑

安吉瀚森纸箱厂、杜小鹏、陈志英、陈志红

浙江庆安化工有限公司、嘉兴市健凯贸易有限公司、河南省大河筑路有限公司、浙江
嘉上不锈钢有限公司、河南高速发展路桥工程有限公司、张洪庆、王艳红、范文举

嘉兴市丰迪电缆有限公司、浙江南湖投资有限公司、嘉兴市南湖饭店有
限公司、浙江库瓦格电力技术有限公司、朱启丰、陈玲微、朱珮嘉、朱迪

蔡春香、赵丹、赵志祥、浙江洪泰化纤有限公司

应海华、叶黎红、浙江新事业特钢有限公司、浙江和金仓储股份有限公
司(监管方)

浙江富强电器有限公司、浙江双超运动器材有限公司、浙江宁帅实业有
限公司、吴富强、黄巧华、应超杰、应巧华、吴建平、吴美珍

东阳市北极秀服装有限公司、东阳市双双制衣有限公司、王东红、王国
英、梁文明、王美凤、徐文龙、厉朝阳、徐小龙、吴兰仙

浙江浦江彩虹纺织有限公司、吴国庆、石秋晴、蒋有余、郑芬兰、兰溪长
乐磁业有限公司

乐门集团有限公司、浦江中宝钢球有限公司、何星灯、贾鱼花、张中钢、
吴宝球、浦江乐门阀业有限公司

浙江劳博仕服饰有限公司、何春琏、郑文跃、郑益生、郑荣雁、浦江鸿雁锁业有限公司

浦江新兴服饰有限公司、郑晓勇、邹银珠、浦江县新兴针织厂、浙江劳博仕服饰有限公司、何春琏、郑文跃、郑益生

浙江义乌众泰化纤有限公司、浙江义乌丽海服饰有限公司、陈爱民、骆
天珍、马飞腾、陈小琴、骆正风、王桂花、陈清波

义乌市虎跃包装材料有限公司、义乌市国泰彩印有限公司、黄胜伟、王
英、方美春、朱中华

义乌市宇大塑胶有限公司、洪进英、吴志强、洪海洋、叶雪玲

东阳市华东园林工具有限公司、东阳市双双制衣有限公司、吕爱美、陈建伟、
胡志强、吴妙云、孙尘、卢晓霞、包孟飞、蒋莉华、永康市高尔美工贸有限公司

林金兰、应雪成、应国新、徐妙青、尤永安、胡秋琴、胡献武、周月庭、张美华、兰溪市天
马橡胶制品有限公司、兰溪市劲隆纺织有限公司、兰溪市嘉兰得工贸有限公司

浙江格林凯腾科技有限公司、王鸿挺、李笑芳、吕再晓、任孟贞、浙江鸿
拓实业有限公司

武义南方洁具有限公司、周荣光、应玲丽、朱松妙、黄笑钦

武义县飞鹿文具用品有限公司、张益平、邵文仙、吴爱香、邵献忠、刘芳、
汤养辉

浙江康大实业有限公司、浙江木本农林开发有限公司、浙江省东阳市驰
杨房地产开发有限公司、李云康、韦巧萍、楼品华、陆向萍

浙江浦江聚丰水晶宝石有限公司、浙江海川工贸有限公司、于孝联、金
建兰、金红林、张淑芳

严备战、项小平、捷仕达(中国)有限公司、浙江太平洋纺织有限公司、金
海洋、张雪仙

义乌市奥克斯纤维有限公司、义乌市梦柔针织袜业有限公司、浙江梦柔
锦纶有限公司、季敬斌、黄巧娟、金助民、季巧琴、金剑飞

捷仕达（中国）有限公司、金海洋、张雪仙、东阳市永达化纤有限公司

捷仕达（中国）有限公司、金海洋、张雪仙、东阳市永达化纤有限公司、严备战、项小平

武义县永泰五金有限公司、浙江鹰王扑克有限公司、吴国军、林建英、林
亚明、

浙江至尊工贸有限公司、永康市横沿五金配件厂、浙江武义飞龙五金电
器有限公司、武义天威电机有限公司、王莺、周刚强、应红波、徐春巧

浙江钜立金属有限公司、浙江宽一科技有限公司、浙江隆舜工贸有限公
司、邵雄、马谷亚、卢鹏、金波、邵燕、陈晓华、王海、李月翠、林建泓

浙江幸运马服饰有限公司、李兴林、冯伟芬、李立新、骆文化

东阳市金泽纺织有限公司、东阳市磊亿针织有限公司、东阳市法艾兰服
饰有限公司、东阳市天科电子有限公司、东阳市康大经编有限公司、黄
志浩、吴国珍、吴金平、葛红霞、吴国平、陈瑶琴、李云萍、钟露芸

中磊建设有限公司、浙江城正建设工程有限公司、东阳市天使实业有限公司、张守平、张爱芳

胡钢强、胡根林、兰溪市金威利装饰材料有限公司

浙江风行鞋业有限公司、陈黎明、黄灵美、李东升、洪英

浙江波塞顿服饰有限公司、上海贵衣缝纫设备有限公司、黄志云、季巧珍、张锦福、傅金秀

义乌市浩泰汽车销售服务有限公司、赵敏、孙丽娟、钱荣、季庆仙

浙江春风健身器材有限公司、浙江万吉工贸有限公司、金华市金标苏格
拉散热器有限公司、胡进高、金秋平、金志洪、卢丽秋、金艳君、胡锦鹏、
俞振贤、任苏雪


