

平安银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权资产转让合同》(日期为2016年9月23日),平安银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相

应的担保责任。

特此公告

银行联系电话:0571-85020811,0579-85580084 浙商资产联系电话:0579-85507889,85507896

平安银行股份有限公司杭州分行

浙江省浙商资产管理有限公司

2016年11月16日

单位:人民币元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2016年8月28日)				担保人
			借款合同编号	本金	欠息	实现债权的费用	
1	平安银行股份有限公司杭州萧山支行	杭州北天鹅羽绒制品有限公司	平银杭萧综字20131213第003号 平银杭萧贷字20131213第001号 平银杭萧贷字20141225第001号	12000000.00	2280806.64	117749.00	杭州华隆羽绒制品有限公司、杭州北天鹅股份有限公司、浙江信谊控股有限公司、浙江天翔控股集团有限公司、陈招贤、陈幼娟
2		杭州恒通钢结构有限公司	平银杭萧综字20140911第001号 平银杭萧贷字20140911第004号	9999998.2	1289449.38	92915.00	杭州恒通钢结构有限公司、杭州荣顺羽绒制品有限公司、浙江恒生钢结构有限公司、周火林、徐彩芬
3		杭州杭重起重设备制造有限公司	平银杭萧综字20140724第001号 平银杭萧贷字20150309第001号 平银杭萧贴字20150309第001号 平银杭萧贷字20140904第006号 平银杭萧贷字2014119第002号 平银杭萧贴字20150257第001号				杭州恒通钢结构有限公司
4		杭州佳妮纺织有限公司	平银杭萧贷字20140930第001号	9891299.21	1802038.01	0.00	浙江中海印染有限公司、孙林泉、陈素娟、浙江佳妮复合材料有限公司、杭州全盛包装有限公司
5	平安银行股份有限公司杭州萧东支行	浙江友谊染织有限公司	平银杭萧综字20130521第001号 平银杭萧东贷字20131125第003号 平银杭萧东贷字20131121第001号	10930720.76	3313996.92	636.00	浙江嘉华印染有限公司、毛关根、杨爱芳
6		浙江华夏纺织塑胶有限公司	平银杭萧东综字20140103第001号 平银杭萧东贷字20140107第001号	33480000.00	7782870.05	0.00	绍兴市恒盛新材料技术发展有限公司、绍兴东森印染有限公司、杜利法、李萍儿、傅益民
7			平银杭萧东贷字20140930第005号				绍兴联纤纺织有限公司、杜利法、李萍儿
8			平银杭萧东贷字20140930第007号				绍兴市恒盛新材料技术发展有限公司、杜利法、李萍儿
9	平安银行股份有限公司杭州分行	诸暨市富润汽车销售有限公司	平银杭营综字20140805第001号 平银杭营贷字20140811第001号	5999992.99	1138860.44	62314.00	诸暨市润华汽车有限公司、铜陵浩润置业有限公司、王征宇、周丽芳
10		浙江震寰电缆电气有限公司	平银杭城西贷字20141128第001号	14999999.43	2176999.96	125812.00	中永电电气集团有限公司、杭州振电电力线缆有限公司、蒙蒙达集团有限公司、胡海杰、高玲丽、胡乐丹、钱志龙
11		浙江道奇实业有限公司	深发武支综字第20110628001号 深发武支承字第20120104001号	7835300.02	8080660.44	96140.00	道道集团股份有限公司、孟繁宇、方卫铭、潘海微、方卫华、林继岩、孙建美、宋志辉、孙剑
12	平安银行股份有限公司杭州余杭支行	安吉金鹏家居制造有限公司	平银杭余综字2012第006号 平银杭余贷字2013第11201号 平银杭余贷字2013第11201号	6320000.00	1785867.24	0.00	安吉瀚森纸箱厂、杜小鹏、陈志英、陈志红
13	平安银行股份有限公司嘉兴平湖支行	嘉兴市泽华仓储有限公司	平银平湖综字20141107第001号 平银平湖贷字20141114第001号	29999994.22	3258089.88	205040.00	浙江康安化工有限公司、嘉兴市健凯贸易有限公司、河南省大河筑路有限公司、浙江嘉上不锈钢有限公司、河南高速发展路桥工程有限公司、张洪庆、王艳红、范文举
14	平安银行股份有限公司嘉兴支行	华夏防暴电气有限公司	平银嘉兴综字20150508第008号 平银嘉兴贷字20150508第008号	9999999.80	607380.74	129600.00	嘉兴市丰迪电缆有限公司、浙江南湖投资有限公司、嘉兴市南湖饭店有限公司、浙江库瓦格电力技术有限公司、朱启丰、陈玲微、朱珮嘉、朱迪
15	平安银行股份有限公司台州分行	浙江洪泰化纤有限公司	平银台营综字20130903第017号 平银台营贷字20140311第017号	1498668.73	713004.67	2800.00	蔡春香、赵丹、赵志祥、浙江洪泰化纤有限公司
16		浙江新事业特钢有限公司	平银台营综字20130201第701号 平银台营贷字20130207第703号 平银台营贷字20130305第701号 平银台营贷字20130327第701号	1227600.52	791346.51	0.00	应海华、叶黎红、浙江新事业特钢有限公司、浙江和金仓储股份有限公司(监管方)
17	平安银行股份有限公司义乌商贸支行	东阳市富强电器实业有限公司	平银义分综字2010310第001号 平银义分贷字20140310第001号	12208625.52	2744579.48	0.00	浙江富强电器有限公司、浙江双超运动器材有限公司、浙江宁帅实业有限公司、吴富强、黄巧华、应超杰、应巧华、吴建平、吴美珍
18	平安银行股份有限公司义乌稠江支行	东阳市双龙线带有限公司	平银义分贷字20151231第005号	20870000.00	590025.47	0.00	东阳市北极秀服装有限公司、东阳市双双制衣有限公司、王东红、王国英、梁文明、王美凤、徐文龙、房朝阳、徐小龙、吴兰仙
19	平安银行股份有限公司义乌分行	兰溪长乐磁业有限公司	平银义分综字20130902第001号 平银义分贷字20140217第002号	7900000.00	832881.13	0.00	浙江浦江彩虹纺织有限公司、吴国庆、石秋晴、蒋有余、郑芬兰、兰溪长乐磁业有限公司
20	平安银行股份有限公司金华浦江支行		平银义分贷字20150330第001号				平银义分综字20140114第002号 平银义分商字20140711第001号 平银义分贴字20140711第001号 平银义分贷字20150529第007号
21	平安银行股份有限公司金华浦江支行	浦江链环衬板有限公司	平银义分综字20150105第005号 平银义分贷字20150105第008号	5000000.00	538948.56	0.00	浙江博富仕服饰有限公司、何春璇、郑文跃、郑益生、郑荣雁、浦江鸿雁锁业有限公司、何春璇、郑文跃、郑益生
22	平安银行股份有限公司义乌稠江支行		平银义分综字20150105第006号 平银义分贷字20150105第009号				浙江新兴服饰有限公司、郑晓勇、邹银珠、浦江县新兴针织厂、浙江博富仕服饰有限公司、何春璇、郑文跃、郑益生
23	平安银行股份有限公司义乌分行	义乌市爱力拉链有限公司	平银义分综字20150602第004号 平银义分贷字20150602第001号	8999999.98	1117129.28	0.00	浙江义乌众泰化纤有限公司、浙江义乌丽海服饰有限公司、陈爱民、骆天珍、马飞腾、陈小琴、骆正风、王桂花、陈清波
24	平安银行股份有限公司义乌分行	义乌市祥胜文化用品有限公司	平银义分综字20140417第001号 平银义分贷字20141013第005号 平银义分贷字20141014第008号 平银义分贷字20141016第007号				义乌市虎跃包装材料有限公司、义乌市国泰彩印有限公司、黄胜伟、王英、方美春、朱中华
25	平安银行股份有限公司金华永康支行	永康市高爾美工贸有限公司	平银义分综字20150302第001号 平银义分贷字20150302第001号	28000000.00	2419908.29	0.00	东阳市华东园林工具有限公司、东阳市双双制衣有限公司、吕爱美、陈建伟、胡志强、吴妙云、孙尘、卢霞霞、包孟飞、蒋莉华、永康市高爾美工贸有限公司
26	平安银行股份有限公司义乌分行	浙江宝恒塑业有限公司(原名称:浙江欧宝塑业有限公司)	平银义分综字20140901第001号 平银义分贷字20140930第003号 平银义分贷字20150325第005号	9999972.70	1063092.15	0.00	林金兰、应雪成、应国新、徐妙青、尤永安、胡秋琴、胡献武、周月庭、张美华、兰溪市天马橡胶制品有限公司、兰溪市劲隆纺织有限公司、兰溪市嘉兰得工贸有限公司
27	平安银行股份有限公司金华永康支行	浙江鸿拓实业有限公司	平银义分综字20141020第003号 平银义分贷字20150526第012号 平银义分贷字20151228第002号 平银义分贷字20141024第001号 平银义分贷字20141022第001号 平银义分贷字20141020第006号 平银义分贷字20141021第001号	50000000.00	1768286.18	0.00	浙江格林凯腾科技有限公司、王鸿挺、李笑芳、吕再晓、任孟贞、浙江鸿拓实业有限公司
28		浙江科泰实业有限公司	平银义分贷字20150120第002号	4900000.00	562807.61	0.00	武义南方洁具有限公司、周荣光、应丽玲、朱松妙、黄笑钦
29	平安银行股份有限公司义乌分行	浙江可尔针织有限公司	平银义分综字20140530第001号 平银义分贷字20140530第001号 平银义分贷字20150528第002号 平银义分贷字20150526第001号	8000000.00	519327.08	0.00	武义县飞鹿文具用品有限公司、张益平、邵文仙、吴爱香、邵献忠、刘芳、汤养辉
30	平安银行股份有限公司金华东阳支行	浙江晶华农林开发有限公司	平银义分综字20131119第003号 平银义分商字20140520第008号 平银义分贴字20140520第008号 平银义分贷字20131119第002号 平银义分贷字20141231第003号	5499980.89	728577.31	27282.00	浙江康大实业有限公司、浙江木本农林开发有限公司、浙江省东阳市驰杨房地产开发有限公司、李云康、韦巧萍、楼品华、陆向萍
31	平安银行股份有限公司义乌分行	浙江浦江聚丰家纺有限公司	平银义分综字20130618第002号 平银义分承字20140514第003号 平银义分贷字20140513第002号 平银义分贷字20140514第003号	9632420.25	2771401.83	0.00	浙江浦江聚丰水晶宝石有限公司、浙江海川工贸有限公司、于孝联、金建兰、金红林、张淑芳
32		浙江浦江力霸皇自行车有限公司	平银义分综字20140310第004号 平银义分贷字20140312第001号 平银义分贴字20140313第006号 平银义分综字20150602第004号 平银义分商字20150615第001号 平银义分贴字20150615第001号	39998029.90	5235816.26	0.00	严备战、项小平、捷仕达(中国)有限公司、浙江太平洋纺织有限公司、金海洋、张雪仙
33	平安银行股份有限公司义乌稠江支行	浙江容娇纺织品有限公司	平银义分贷字20151231第004号	15000000.00	483197.79	0.00	义乌市奥克斯纤维有限公司、义乌市梦柔针织袜业有限公司、浙江梦柔锦纶有限公司、季敬斌、黄巧娟、金助民、季巧琴、金剑飞
34	平安银行股份有限公司义乌分行	浙江太平洋纺织有限公司	平银义分贷字20141016第010号 平银义分贷字20151230第006号	21990000.00	1394273.59	0.00	捷仕达(中国)有限公司、金海洋、张雪仙、东阳市永达化纤有限公司、严备战、项小平
35		浙江鹰王扑克有限公司	平银义分综字20130816第001号 平银义分贷字20130820第004号 平银义分贷字20140220第002号 平银义分贷字20140811第001号 平银义分贷字20140814第001号 平银义分贷字20140815第001号 平银义分贷字20150401第006号	28000000.00	3424349.65	102646.00	武义县永泰五金有限公司、浙江鹰王扑克有限公司、吴国军、林建英、林亚明、
36	平安银行股份有限公司金华永康支行	浙江锂泰工贸有限公司	深发义分综字第20121017004号 平银义分贷字20130417第007号	6766700.00	5587683.09	0.00	浙江至尊工贸有限公司、永康市横浩五金配件厂、浙江武义飞龙五金电器有限公司、武义天威电机有限公司、王莺、周刚强、应红波、徐春巧
37	平安银行股份有限公司金华永康支行	浙江震源工贸有限公司	平银义分综字20150529第003号 平银义分贷字20150529第003号	12800000.00	572816.94	0.00	浙江钜立金属有限公司、浙江宽一科技有限公司、浙江隆舜工贸有限公司、邵雄、马谷亚、卢鹏、金波、邵燕、陈晓华、王海、李月翠、林建泓
38	平安银行股份有限公司义乌稠江支行	贝克曼集团有限公司	平银义分综字20150115第001号 平银义分贷字20150115第004号	15000000.00	504044.39	0.00	浙江幸运马服饰有限公司、李兴林、冯伟芬、李立新、骆文化
39	平安银行股份有限公司金华东阳支行	东阳市锦兴针织有限公司	平银义分综字20150325第002号 平银义分贷字20150325第003号 平银义分商字20150703第001号 平银义分贴字20150703第001号	25000000	893899.88	0.00	东阳市金泽纺织有限公司、东阳市磊亿针织有限公司、东阳市法艾兰服饰有限公司、东阳市天科电子有限公司、东阳市康大经编有限公司、黄志浩、吴国珍、吴金平、葛红霞、吴国平、陈瑞琴、李云萍、钟露芸
40	平安银行股份有限公司金华东阳支行	东阳市天使实业有限公司	平银义分综字20141203第004号 平银义分贷字20141204第002号	11999999.22	938411.30	0.00	中磊建设有限公司、浙江城正建设工程有限公司、东阳市天使实业有限公司、张守平、张爱芳
41	平安银行股份有限公司义乌分行	兰溪市金威利装饰材料有限公司	平银义分综字20140522第001号 平银义分商字20141211第001号 平银义分贴字20141211第001号	8999917.49	1213926.88	0.00	胡钢强、胡桂林、兰溪市金威利装饰材料有限公司
42	平安银行股份有限公司义乌商贸支行	浦江中凯家纺有限公司	深发义分综字第20120924001号 平银义分贷字20130903第010号 平银义分商字20130904第002号 平银义分贴字20130904第002号	5635348.88	2297346.74	0.00	浙江风行鞋业有限公司、陈黎明、黄灵美、李东升、洪英
43	平安银行股份有限公司义乌商贸支行	义乌市东方缝纫设备有限公司	深发义分综字第2012051102号 深发义分商字第20121105003号 深发义分贴字第20121105003号	9552251.73	4448048.81	128787.00	浙江波塞顿服饰有限公司、上海贵衣缝纫设备有限公司、黄志云、季巧珍、张锦福、傅金秀
44	平安银行股份有限公司义乌分行	义乌市现代轮胎有限公司	平银义分综字20140324第003号 平银义分贷字20140324第004号	5000000.00	1057654.20		